
 

                                                                                                             
 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
сімдесят шоста позачергова  сесія 

восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

25 листопада 2025 року                     м. Деражня                                          № 3 
  
Про внесення змін до міської цільової програми «Організація 

національного спротиву на території Деражнянської міської територіальної 

громади Хмельницького району на 2025 рік», затвердженої рішенням 

міської ради від 12 листопада 2025 року № 15 
 
   Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних комісій міської 

ради, міська рада 
 
ВИРІШИЛА:  
  
  1. Внести зміни до розділу 6 «Напрями діяльності, заходи та роботи щодо 

виконання міської цільової програми «Організація національного спротиву на 

території Деражнянської міської територіальної громади Хмельницького району 

на 2025 рік»» міської цільової програми «Організація національного спротиву на 

території Деражнянської міської територіальної громади Хмельницького району 

на 2025 рік», затвердженої рішенням міської ради від 12 листопада 2025 року 

№ 15,  виклавши його у новій редакції, що додається.  
 
  2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку (голова комісії Оксана БЕРЕГОВА).  
 
 
 
Міський голова                                                                             Андрій КОВПАК 
 
 
 



 


